del contracte és, de conformitat amb l'article 101 de la LCSPS, el següent: 

Desglossament del valor estimat del contracte: 

-

Concepte lmport (IVA exclos) 

Pressupost base total 40.000,00.-€ 

Possibles modificacions {20%) 8.000,00.-€ 

Valor estimat del contracte basat 48.000,00.-€ 

S'estableix per tant l'import de 48.000,00.-€ (QUARANTA VUIT MIL EUROS) IVA exclos, com a 

valor estimat del contracte. 

VII) Durada del contracte basat:

El termini maxim per a la redacció del projecte executiu sera de 1,5 mesos. S'estima que la duració 

de la realització de l'obra sera de 3 mesos 

S'establira de comú acord la data inicial del servei i es lliurara l'informació en format digital